
Uchwała Rady Naczelnej ZHR nr 89/3 

z dnia 8 marca 2008 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wyborczego ZHR 

Na podstawie § 18 ust. 3 lit. f) Statutu Rada Naczelna ZHR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Naczelna ZHR zmienia Regulamin Wyborczy ZHR w ten sposób, że w § 15 ust. 6 

Regulaminu Wyborczego ZHR słowa „listy wyborcze” zastępuje się słowami „spisy wyborców”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


